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Balázs Vincepolgármester:  
Tisztelettel és szeretettel köszöntöm a Képviselő-testületet, Jegyző Asszonyt a mai 
ülésen. 
A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a képviselő-testület határozatképessége 
biztosított, 2 fő jelen van, 1 fő képviselő jelezte, hogy nem tud részt venni a mai 
ülésen, az ülésünket megnyitom. Az ülésről hangfelvétel készül. 
 
A meghívót mindenki megkapta, kérdezem, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban 
van-e kérdés, hozzászólás?  
 
Amennyiben nincs, szavazást rendelek el a meghívóban kiküldött napirendi pontok 
elfogadásáról. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
2 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2013.  
(V. 28.) határozata: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. május 28-i 
nyilvános ülés napirendi pontjait elfogadja az alábbiak alapján: 
1. A Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

Társulási Megállapodásában meghatározott önrészt meghaladó önrész 
megfizetésének átengedése. 

2. Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 
Tanács tagjának személyére javaslat. 

3. Pannon- Víz Zrt-vel kötendő vagyonkezelési szerződés megtárgyalása. 
4. Közös intézményekre vonatkozó együttműködési megállapodás felbontása. 
5. Közös intézmények megállapodásának megvitatása és elfogadása. 
6. Kisfaludy Károly Általános Művelődési Központ alapító okiratának 

elfogadása. 
7. Egyéb időszerű kérdések. 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: - 

 

Az ülés napirendi pontjai: 

1. A Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 
Megállapodásában meghatározott önrészt meghaladó önrész megfizetésének 
átengedése. 
Előadó: Balázs Vince polgármester 
 

2. Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 
Tanács tagjának személyére javaslat. 
Előadó: Balázs Vince polgármester 
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3. Pannon-Víz Zrt-vel kötendő vagyonkezelési szerződés megtárgyalása. 

Előadó: Balázs Vince polgármester 
 

4. Közös intézményekre vonatkozó együttműködési megállapodás felbontása. 
Előadó: Balázs Vince polgármester 

   Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző 
 

5. Közös intézmények megállapodásának megvitatása és elfogadása. 
Előadó: Balázs Vince polgármester 

   Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző 
 
6. Kisfaludy Károly Általános Művelődési Központ alapító okiratának elfogadása. 

Előadó: Balázs Vince polgármester 
  Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző 
 

7. Egyéb időszerű kérdések. 
Előadó: Balázs Vince polgármester 
 
 

Meghívó, hirdetmény jelenléti ív a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
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1. A GYŐR NAGYTÉRSÉGI HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI ÖNKORMÁNYZATI 
TÁRSULÁS TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁSÁBAN MEGHATÁROZOTT 
ÖNRÉSZT MEGHALADÓ ÖNRÉSZ MEGFIZETÉSÉNEK ÁTENGEDÉSE 

 
Balázs Vince polgármester: 
2005. április hónapban 112 Önkormányzat által kötött megállapodással létrejött a Győr 
Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás. 
A Társulás az általa megvalósítandó beruházáshoz pályázatot nyújtott be és a Nemzeti 
Fejlesztési Ügynökséghez. 
A támogatási szerződés szerinti önrész azonban eltér a Társulási Megállapodásban 
rögzített önrész mértékétől. 
Úgy gondolom, hogy az lenne a célszerű, ha az Önkormányzat a Társulási 
Megállapodásban meghatározott önrészt meghaladó 493 937 Ft összeg és járulékai 
Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás  felé történő 
rendezése céljából e tartozást a Győr Megyei Jogú Város Önkormányzata részére 
felajánlaná. 
 
A megállapodás tervezete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, szavazást rendelek el a társulási 
megállapodásban meghatározott önrészt meghaladó önrész megfizetésének 
átengedéséről. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
2 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 32/2013.  
(V. 28.) határozata: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete úgy döntött, hogy a Győr 
és térsége hulladékgazdálkodási rendszer megvalósításához szükséges, a 
mellékletben Mérges Község viszonylatában meghatározott, a Győr 
Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 
Megállapodásában rögzített önrész és a támogatási szerződésben rögzített 
önrész Társulási Megállapodás szerinti hányada különbözetének megfelelő, 
valamint a hozzá tartozó támogatási részarány összegével megegyező társulási 
tulajdoni részarányt átadja a Győr Megyei Jogú Város Önkormányzata részére. 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy a Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásában meghatározott önrészt 
meghaladó önrész megfizetésének átengedéséről szóló, Győr Megyei Jogú 
Város Önkormányzatával a Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulása tudomásul vételével kötendő valamennyi 
megállapodást, szerződést aláírja. 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: Azonnal 
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2. GYŐR NAGYTÉRSÉGI HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI ÖNKORMÁNYZATI 
TÁRSULÁS TÁRSULÁSI TANÁCS TAGJÁNAK SZEMÉLYÉRE JAVASLAT 

 
Balázs Vince polgármester: 
Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Tanács 
tagjának személyére kell javaslatot tennünk. 
Én Varga Gáborra, Tényő Község Polgármesterére gondoltam. 

Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs szavazást rendelek el a Társulási Tanács 
tagjának kiválasztásáról. 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
2 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 33/2013.  
(V. 28.) határozata: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete Varga Gábort, Tényő 
Község Polgármesterét javasolja a Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Tárulás Társulási Tanács tagjának személyére. 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: Azonnal 

 

 

3. PANNON-VÍZ ZRT-VEL KÖTENDŐ VAGYONKEZELÉSI SZERZŐDÉS 
MEGTÁRGYALÁSA 

Harmadik napirendi pontunk a Pannon- Víz Zrt-vel kötendő vagyonkezelési szerződés 
aláírásának megtárgyalása. Megkaptam a Pannon- Víz Zrt-től a vagyonkezelési 
szerződést. A Képviselő-testületnek határoznia kell arról, hogy elfogadja ezt a 
szerződést, ha elfogadjuk, csak akkor írhatom alá a szerződést. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
2 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 34/2013. (V. 
28.)határozata: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Pannon- Víz Zrt-
vel (9025 Győr, Országút u. 4.) kötendő vagyonkezelési szerződést. 
A képviselő-testület felhatalmazza Balázs Vince polgármestert, hogy a 
szerződést aláírja.  
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: értelem szerint 
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4. KÖZÖS INTÉZMÉNYEKRE VONATKOZÓ EGYÜTTMŰKÖDÉSI 
MEGÁLLAPODÁS FELBONTÁSA 

 
Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző: 
A 2012. augusztus 31-én aláírt együttműködési megállapodást fel kell bontani, és az 
új, jogszabályoknak megfelelő megállapodást kell elfogadni a közös intézményekre 
vonatkozóan. 
 
Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs szavazást rendelek el, a régi megállapodás 
felbontásáról. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
2 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 35/2013. (V. 
28.)határozata: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. augusztus 31-én 
aláírt megállapodását a intézmények közös fenntartására felbontja.  
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: értelem szerint 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 

 
5. KÖZÖS INTÉZMÉNYEK MEGÁLLAPODÁSÁNAK MEGVITATÁSA 

ÉS ELFOGADÁSA 
 
Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző: 
A megállapodás az új jogszabályoknak megfelelően készült el. 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Kérdés, hozzászólás az új megállapodással kapcsolatban? Amennyiben nincs szavazást 
rendelek, el a megállapodás elfogadásáról. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
2 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 36/2013. (V. 
28.)határozata: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az intézmények 
közös fenntartására vonatkozó megállapodást. Felhatalmazza a polgármestert a 
megállapodás aláírására. 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: értelem szerint 
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6. KISFALUDY KÁROLY ÁLTALÁNOS MŰVELŐDÉSI KÖZPONT 
ALAPÍTÓ OKIRATÁNAK ELFOGADÁSA 

 
Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző: 
Téti Kisfaludy Károly Általános Művelődési Központ alapító okiratát el kell fogadni a 
Képviselő-testület. Ismertetném az alapító okirat tartalmát. 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Kérdés, hozzászólás az alapító okirattal kapcsolatban? Amennyiben nincs szavazást 
rendelek, el az alapító okirat elfogadásáról. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
2 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 37/2013. (V. 
28.)határozata: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Téti Kisfaludy 
Károly Általános Művelődési Központ Alapító Okiratát. 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: értelem szerint 

 
7. EGYÉB IDŐSZERŰ KÉRDÉSEK 

 
Balázs Vince polgármester: 
2013. július 20-án szeretnék falunapot tartani. Tavaly voltak Rábaszentmiklósról 
verbunkosok, és Rábapatonáról énekesek. Vadhúsból szeretnénk főzni. Kugli versenyt, 
tombolát és utcabált tervezünk, az előző évekhez hasonlóan. 
 
Kis értékű tárgyi eszközök beszerzésérére, ha lenne pályázat, akkor beadnánk. Flexet, 
fúrógépet, és karbantartáshoz szükséges egyéb eszközöket szeretnénk vásárolni. 
 
A falugondnoki buszunk műszaki vizsgája 2013. június 5-én lejár. Az autó kiírta már a 
szervizt is. Úgy kellene intézni, hogy egy napon megcsinálják a szervizt és a műszaki 
vizsgát. Csütörtökön reggel még a falugondnoki busszal elvisszük a gyerekeket az 
óvodába, iskolába, utána bevisszük a szervizbe a buszt. Délután majd én hazahozom a 
gyerekeket az óvodából és az iskolából. Pénteken és hétfőn megmondjuk a szülőknek, 
hogy mindenki intézze a gyerekszállítást. 
 
Megkaptuk az út mellé a korlátokat. A közmunkásunk, és a falugondnokunk holnap 
kiviszik a korlátokat, és felállítják. Valamelyik nagyáruházba pedig veszünk fehér 
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kültéri homlokzati falfestéket, és egy doboz fekete pasztát. Ezeknek a költsége 
körülbelül 10-12 e Ft. 
 
Ha megkapjuk a ravatalozó elszámolásából a pénzt, akkor a kamerarendszer 
kibővítését tervezzük 150 e Ft-ból. A faluba vezető utakhoz, és a Szőnyi Márton 
utcába tervezzük a bővítést. A Téti Kistérség közreműködésével a turisztikai 
pályázatba nyertünk kiülő padot, ez most a garázsban van. Amit felszereltetjük a 
kamerákat a temető mellé kihelyezzük a padot. 
 
A Pannónia Kincse Leader Egyesületnek tervezzük 100 e Ft támogatás átadását, mivel 
a ravatalozó pályázatánál nagyon sok segítséget kaptunk tőlük. 
 
Társadalmi munka keretében tervezzük a falu összes kátyújának megcsinálását. Ennek 
költsége 100-150 e Ft körülbelül. 
 
2012. év végén eladtuk a töltés területén található fákat, bokrokat kivágásra. Ebből 
fizettük ki a Győri Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Társulás felé a társulási 
önrészünket. Az önkormányzatnak a 07/2 hrsz. alatt található erdőjében lévő fák 
eladására gondoltam, az innen befolyt pénzt a ravatalozóra tudnánk fordítani. 
 
Pintér Sándor alpolgármester: 
Úgy gondolom, hogy az összes fát ne adjuk el, hogy télen tudjunk segíteni a 
rászorulókon. A játszótér kibővítésére is kell majd faanyag.  
 
Balázs Vince polgármester: 
További kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, köszönöm, hogy eljött mindenki a 
mai ülésünkre az ülést 09 55 órakor bezárom.  
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 Balázs Vince    Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
 polgármester                       jegyző 


	A támogatási szerződés szerinti önrész azonban eltér a Társulási Megállapodásban rögzített önrész mértékétől.

